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Informacja z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na „Dostawę energii elektrycznej do 
obiektów Gminy Jordanów Śląski”. 

 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający przed otwarciem ofert podał 
kwotę o środkach finansowych  przeznaczonych w budżecie Gminy na realizację zamówienia 374 026 zł. /brutto/   
Słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery dwadzieścia sześć 00/100 zł. Zamawiający informuje, że w dniu 19 stycznia 
2015r. o godz. 10.15 odbyło się otwarcie ofert. Złożono następujące oferty: 
   

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena zł. dostawy 1 kWh 
netto 

brutto 

Cena [ zł ] dostawy 
ogółem 
NETTO 

BRUTTO 

1 
Elektrociepłownia Andrychów Sp. zoo 
Ul. Krakowska 83 34 – 120 Andrychów 

0,2489 
0,3061 

298 680,00 
367 376,40 

2 
 

PKP Energetyka S.A. 
Ul. Hoża 63/67 00 – 681 Warszawa 

0,2470 
0,3038 

296 390,24 
364 560,00 

3 
 

ENEA S.A. 
Ul. Górecka 1 60 – 201 Poznań 

0,2400 
0,2952 

288 000,00 
354 240,00 

4 
 

GOEE Energia Sp. zoo 
Ul. Prosta 32 00 – 838 Warszawa 

0,2387 
0,2936 

286 440,00 
352 321,20 

5 
BARTON ENERGIA Sp. zoo 
Al. Krakowska 48 05 – 090 Janki 

0,2480 
0,3050 

297 600,00 
366 048,00 

6 
Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. zoo 
Ul. Dembowskiego 6 71 – 533 Szczecin  

0,2541 
0,3125 

304 920,00 
375 051,60 

7 
PGE Obrót SA 
Ul. 8-go Marca 6 35 – 959 Rzeszów 

0,2330 
0,2866 

279 600,00 
343 908,00 

8 
Tauron Sprzedaż Sp. zoo 
Ul. Łagiewnicka 60 30 – 417 Kraków 

0,2375 
0,2921 

285 000,00 
350 550,00 

* - niepotrzebne skreślić 
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